
 

 

Pielikums 

Valsts dzelzceļa tehniskās inspekcijas 

21.12.2023.rīkojumam Nr.1-2-96 

 

Ierobežotas pieejamības informācijas saraksts 

 
Informācijas, dokumenta veida nosaukums, saskaņā ar kuru 

informācija vai dokuments uzskatāms par ierobežotas 

pieejamības informāciju 

Normatīvais akts, pamatojums 

Dzelzceļa satiksmes negadījumu izmeklēšanas dokumenti līdz 

lēmuma pieņemšanai 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts 

Dzelzceļa negadījumu statistikas dati (pārvadātājs, pārvaldītājs, 

lokomotīves numurs, notikuma vieta, notika vietas apraksts, u.c. 

dati, kas identificē personas) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 1. un 4.punkts, Vispārējās 

datu aizsardzības regulas 1.panta otrās 

daļas un 4.panta 1) apakšpunkts un 

15)apakšpunkts 

Ritekļu laišanas tirgū dokumenti (pieteikuma iesniedzēja 

dokumenti - pieteikumi, verifikācijas atļaujas, apraksti, sarakste, 

uzskaites un lēmumi par ritekļa laišanu tirgū u.c.)  

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts 

Par tehnisko apkopi atbildīgās struktūrvienības sertificēšanas 

dokumenti  (iesniegumi ar tam pievienotajiem dokumentiem, 

protokoli, sarakste un lēmumi). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts un 7.panta piektā 

daļa 

 

Novērtēšanas iestāžu atzīšanas dokumenti  (iesniegumi ar tam 

pievienotajiem dokumentiem, protokoli, sarakste un lēmumi). 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts un 7.panta piektā 

daļa 

Vienotā drošības sertifikāta saņemšanai, to darbības apturēšanai, 

anulēšanai un derīguma termiņa pagarināšanai iesniegtie 

dokumenti, tai skaitā uzņēmuma sniegtā komercinformācija līdz 

lēmuma pieņemšanai un dokumenti pēc lēmuma pieņemšanas, ja 

tie satur komercnoslēpumu 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2. un 3.punkts un 7.panta 

piektā daļa 

 

Riska novērtēšanas dokumenti (izmaiņu reģistri, kārtības, 

līgumi, u.c.) līdz ziņojuma sagatavošanai un dokumenti pēc 

ziņojuma apstiprināšanas, ja tie satur komercnoslēpumu 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2. un 3.punkts un 7.panta 

piektā daļa 

Dzelzceļa uzņēmumu drošības apliecību dokumenti, tai skaitā 

uzņēmuma sniegtā komercinformācija (attīstības plāni, biznesa 

plāni, līgumi, u.t.t.) līdz lēmuma pieņemšanai un dokumenti pēc 

lēmuma pieņemšanas, ja tie satur komercnoslēpumu  

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.un 3.punkts un 7.panta 

piektā daļa 

Dzelzceļa būvju projektēšanas sagatavošanas, būvprojekta 

izstrādāšanas, būvdarbu veikšanas un pieņemšanas ekspluatācijā 

dokumenti līdz lēmuma pieņemšanai un dokumenti pēc lēmuma 

pieņemšanas, ja tie satur komercnoslēpumu 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2. un 3.punkts un 7.panta 

piektā daļa 

  

Drošības  konsultantu (padomnieku) sertificēšanas dokumenti  Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas  4. un 5.punkts,Vispārējās 

datu aizsardzības regulas 1.panta otrās 

daļas un 4.panta 1) apakšpunkts un 

15)apakšpunkts  

Vilces līdzekļu vadītāju sertificēšanas dokumenti Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 4. un 5.punkts 



 

 

 
 

 

Informācijas, dokumenta veida nosaukums, saskaņā ar kuru 

informācija vai dokuments uzskatāms par ierobežotas 

pieejamības informāciju 

Normatīvais akts, pamatojums 

Vispārējās datu aizsardzības regulas 

1.panta otrās daļas un 4.panta 1) 

apakšpunkts un 15)apakšpunkts 

Administratīvā pārkāpuma procesa lietu materiāli Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts 

 

Dati par personām, kuras ziņoja par administratīvo pārkāpumu, 

cietušā un liecinieka dati.  

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 1.punkts, Administratīvās 

atbildības likuma 37.pants 

Uzraudzības lietu materiāli Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts 

Valsts dzelzceļa tehniskās inspekcijas rīcībā esoša no citām 

institūcijām iegūta informācija, arī saistībā ar Eiropas Savienību, 

ja šī informācija satur norādes par ierobežotu pieejamību vai 

konfidencialitāti 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2., 3., 4. un 5.punkts 

Darba plāni līdz to akceptēšanai Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts 

Stacionārās iekārtas lietas (iesniegumi, verifikācijas atļaujas, 

apraksti, u.c. dokumenti par stacionāro iekārtu nodošanu 

ekspluatācijā, lēmumi un sarakste par stacionārām iekārtām) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts 

Trauksmes cēlēja personas dati, ziņojumi un tam pievienotajiem 

rakstveida vai lietiskie pierādījumi, kā arī trauksmes cēlēja 

ziņojuma izskatīšanas materiāli 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas pirmais punkts, Trauksmes 

celšanas likuma 11.panta otrā daļa  

 

Konfidenciāla informācija, kura kļuvusi zināma pildot dienesta 

pienākumus un izmantojot savas tiesības saistībā ar 

uzņēmējdarbības noslēpumiem un fiziskās personas datiem 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2., 3., 4. un 5.punkts 

 

Informācija, kurai informācijas sniedzējs vai dokumentu autors 

ir piešķīris ierobežotas pieejamības statusu (dokumenti ar 

ierobežotas pieejamības informācijas atzīmi) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2., 3., 4. un 5.punkts 

Informācija par Valsts dzelzceļa tehniskās inspekcijas drošības 

un informācijas sistēmām – informācijas sistēmu lietošanas 

paroles, izmantojamā aparatūra, tehniskie  risinājumi, sistēmu 

aizsardzības organizatoriskie pasākumi u.c., kas skar datu un 

dokumentu drošību 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts 

 

Grāmatvedības uzskaites dokumenti Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 3. punkts 

Horizon grāmatvedības programma Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 4.punkts, astotais pants, 

Vispārējās datu aizsardzības regulas 

1.panta otrās daļas un 4.panta 1) 

apakšpunkts un 15)apakšpunkts 

Nodarbināto personas dati, kas skar nodarbinātā personas dzīvi Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 4.punkts, astotais pants, 

Vispārējās datu aizsardzības regulas 

1.panta otrās daļas un 4.panta 1) 

apakšpunkts un 15)apakšpunkts 



 

 

 
 

 

Informācijas, dokumenta veida nosaukums, saskaņā ar kuru 

informācija vai dokuments uzskatāms par ierobežotas 

pieejamības informāciju 

Normatīvais akts, pamatojums 

Amatu konkursos pretendentu iesniegtie dokumenti, konkursa 

materiāli un protokoli 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 4. un 5.punkts 

Darba līgumi Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 4.punkts 

Informācija, kas attiecas uz nodarbināto darbinieku novērtēšanu Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 5.punkts 

Rīkojumi par personālsastāvu Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 4.punkts un 8.pants; 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 

4.panta 1) un 15) apakšpunkts 

Nodarbināto obligāto veselības pārbaužu dokumenti Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 4.punkts un 8.pants; 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 

1.panta otrā daļa, 4.panta 1) un 15) 

apakšpunkts 

 

Inspekcijas telpās veiktie video ieraksti Informācijas atklātības likuma 5.panta 

pirmā daļa un otrās daļas 2.punkts un 

6.pants 

Uzskaites sistēmas Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2., 3., 4. un 5.punkts 

Sarakste ar informācijas pieprasītāju un ziņas par šo personu Informācijas atklātības likuma 11.panta 

sestā daļa 

Iesniegumu, sūdzību un priekšlikumu izskatīšanas dokumenti un 

sarakste par iesniegumu, sūdzību un priekšlikumu izskatīšanu 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts 

Iepirkumu konkursu pretendentu piedāvājumi un pieteikumi 

laikā no piedāvājumu vai pieteikumu iesniegšanas dienas līdz to 

atvēršanas brīdim 

 

 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 1.punkts, Publiskā iepirkuma 

likuma 38.panta otrā daļa 

 

 

 

 

 


